
 
 

 

DWB.5623.7.2024 

POSTANOWIENIE NR 201/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Szczytnej 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 
na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Szczytnej, z siedzibą 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Szczytnej (pok. nr 11), ul. Wolności 42, 57-330 Szczytna, 
w składzie: 

1. Aneta Czesława Bednarczyk, zgłoszona przez KWW BEATA RYDZ, 
zam. Szczytna 

2. Marta Joanna Kijanka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczytna 
3. Wojciech Andrzej Król, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA ROZWOJU, 

zam. Szczytna 
4. Barbara Kwiecień, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA HAWAŁEJA 

(uzupełnienie składu), zam. Szczytna 
5. Anna Łaba-Dec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczytna 
6. Patrycja Małgorzata Oberda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Polanica-Zdrój 
7. Aleksandra Rusińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA SZCZYTNEJ, 

zam. Szczytna 
8. Kamila Kinga Rusińska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA HAWAŁEJA, 

zam. Szczytna 
9. Anna Zofia Trzeciak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczytna 
 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
i Gminy w Szczytnej. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

 

/-/ Arkadiusz Rodziewicz 


